Universis ad quos presentes littere pervenerint Johannes permissione
divina Lincolnensis Episcopus Salutem in omni salvacone. Universitati

vestre notum facimus per presentes quod ad exigendum et recipiendum
vice et auctoritate nostra secundum libertatem ecclesiasticam et regni
consuetudinem approbatam quoscumque clericos seu alios viros ecclesias-

ticos pro quocumque crimine seu transgressione captos et apud Burgum
incarcerates et incarcerandos a quibuscumque justiciariis domini Regis seu
aliis ipsos liberandi habentibus potestatem ut de eis fiat in foro ecclesiastico

quod secundum canonicas constituciones fuerit faciendum dilectis in

Christo filiis Domino Abbati de Burgo Sancti Petri et Sacriste ejusdem
loci conjunctim et divisim vices nostras comitamus cum cohercionis

canonice potestate. In cujus rei testimonium litteras nostras Domino
Abbati et Sacriste predictis fieri fecimus has patentes. Datum apud
Lydington Kalendis Martii Anno Domini MCCC tertio. Qui quidem
Robertus et Robertus ab eodem Abbate quasi in custodia episcopi supra-

dicti admissi in custodia ejusdem Abbatis extiterunt a die supradicto
usque diem Jovis in festo Sancti Gregorii proxime sequente quo die Epis-

copus supradictus deliberacionem dictorum clericorum per Rogerum de
Weng clericum suum et per litteram sequentem petiit

:

Johannes permissione divina Lincolnensis Episcopus dilecto in Christo
filio Abbati de Burgo Sancti Petri vel Sacriste loci ejusdem salutem
graciam et benedictionem. Ad recipiendum a vobis Robertum de Castre
et Robertum de Kelleseye clericos nuper apud Burgum certis de causis

incarcerates vobisque tanquam comissariis nostris in hac parte per justi-

ciaries domini Regis adjudicandum in foro ecclesiastico nostro noiti

liberates Rogerum de Weng clericum nostrum ad vos specialiter destinamus
VOS rogantes quatenus dictum Rogerum facta sibi liberacione dictarum
personarum securum conductum usque ad locum competentem prout vos
ipsi decreveritis faciatis habere. Valete. Datum apud Lydington septimo
Idus Martii.

Cujus peticioni resistere nolentes ipsos Robertum et Robertum securum
conductum usque Staunford facere dicto Romero deliberates fecimus. In
presencia Willelmi de Wodeford de Burgo, Johannis Gesthalle de eadem,
Radulfi de Berkhamstede, Willelmi Wak, Alexandri le Gaunter, et Johannis
le Meillour, qui eos admisit sub pena qua decebat.

In this case the incriminated clerks were charged before

two Justices, Henry Spigurnel and Hugh Wake, with robber}",

and found guilty, and then delivered to Abbot Godfrey, of